
РЕПЕРТОАР  НА НУ ДРАМСКИ ТЕАТАР СКОПЈЕ И НУ ТЕАТАР КОМЕДИЈА 
ДЕКЕМВРИ 2012 

               
04.12 ВТОРНИК 20.00 ЗА СЕКОГО ИМА ПО ЕДНА 

05.12 СРЕДА 20.00 АХ ЉУБОВ МОЈА  

20.12 ЧЕТВРТОК 20.00 АХ ЉУБОВ МОЈА  

22.12 САБОТА 20.00 ЗА СЕКОГО ИМА ПО ЕДНА 

24.12 

ПОНЕДЕЛНИК 

20.00 АХ ЉУБОВ МОЈА  

26.12 СРЕДА 20.00 ЗА СЕКОГО ИМА ПО ЕДНА 

27.12 ЧЕТВРТОК 19.30’’ Дедо Mраз во земјата на пингвините’’ 

 - новогодишна претстава за деца 

  
Скопје, 23.11.2012 

  
  
  
  
  

  
Редовна цена на билетите: 

280 денари 
Цената на организираните билети изнесува:   
140 денари - за ученици 
195 денари - за работни организации-dokolku kupite najmalku 20 Bileti 
  
Лице за контакт:  Душица Стојановска -  075 290 464; 20 32 
714; 078 290 466 
                         
e-mail: dusicastojanovska@yahoo.com 
                         
тел: 306 34 53; 306 33 88; 3065 325; факс: 306 18 70; 3065 
325 

E-mail: dramski@sonet.com.mk 
www.dramskiteatar.com.mk 
                                                                       

                          
                                                                       

                          
                                                                       

                                     Директор 
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                                                                                                            Јелена Жугиќ 
 


